
 

 

UCHWAŁA NR XVII/150/2012 

RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2012 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą 

Nr XIII/108/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 187.206 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 187.206 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmiany zaplanowanych w budżecie dotacji, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2012 r.

Poz. 3270



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/150/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdz.  Nazwa  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia 

(w zł i gr)  

     

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  87 472,00  212 472,00  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  47 472,00  57,00  

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  Podatek od nieruchomości (§ 0310)  47 430,00   

  Podatek rolny (§ 0320)   57,00  

  Podatek leśny (§ 0330)  42,00   

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  40 000,00   

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  Podatek od nieruchomości (§ 0310)  20 000,00   

  Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  20 000,00   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   212 415,00  

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010)   212 415,00  

     

758   Różne rozliczenia   69 206,00  

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego   69 206,00  

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)   69 206,00  

     

801   Oświata i wychowanie  7 000,00   

 80104  Przedszkola  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3270



  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 

0960)  3 000,00   

 80110  Gimnazja  4 000,00   

  w tym:    

  a) dochody bieżące    

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750)  4 000,00   

     

  RAZEM DOCHODY  94 472,00  281 678,00  
 

 

  Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/150/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdz  Nazwa  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia (w zł 

i gr)  

     

750   Administracja publiczna   80 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   80 000,00  

  z tego:    

  b) wydatki majątkowe   80 000,00  

  w tym:    

  1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00  

     

801   Oświata i wychowanie  7 000,00  69 206,00  

 80101  Szkoły podstawowe   21 706,00  

  z tego:    

  a) wydatki bieżące   21 706,00  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym   21 706,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   21 706,00  

 80104  Przedszkola  3 000,00  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3270



  z tego:    

  a) wydatki bieżące  3 000,00  20 000,00  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  3 000,00  20 000,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00  20 000,00  

 80110  Gimnazja  4 000,00  20 000,00  

  z tego:    

  a) wydatki bieżące  4 000,00  20 000,00  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  4 000,00  20 000,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00  20 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   7 500,00  

  z tego:    

  a) wydatki bieżące   7 500,00  

  w tym:    

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym   7 500,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00  

     

851   Ochrona zdrowia  4 415,00   

 85149  Programy polityki zdrowotnej  4 415,00   

  z tego:    

  a) wydatki bieżące  4 415,00   

  w tym:    

  2) dotacje na zadania bieżące  4 415,00   

     

852   Pomoc społeczna   4 415,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i renotwe   4 415,00  

  z tego:    

  a) wydatki bieżące   4 415,00  

  w tym:    

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 415,00  

     

926   Kultura fizyczna   45 000,00  

 92601  Obiekty sportowe   45 000,00  

  z tego:    

  b) wydatki majątkowe   45 000,00  

  w tym:    

  1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 000,00  

     

  RAZEM  11 415,00  198 621,00  
 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3270



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/150/2012   

Rady Gminy Bolesław   

z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANA ZAPLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY DOTACJI NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdz.  Nazwa  

Zwiększenia  

(w zł i gr)  

Zmniejszenia (w zł 

i gr)  

     

  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

     

851   Ochrona zdrowia  4 415,00   

 85149  Programy polityki zdrowotnej  4 415,00   

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu olkuskiego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  4 415,00   

     

  RAZEM DOTACJE  4 415,00   

 

 Przewodniczący Rady  

Mirosław Wójcik 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3270


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




